CÂMARA MUNICIPAL DE PAINS
CNPJ: 23.765.308/0001-23

FONE: (37) 3323-1307 - FAX: (37) 3323-1449
e-mail: cmpains@netfor.com.br

PRAÇA TONICO RABELO, 66 - CEP 35582-000 - PAINS - MG

Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO 13/2008

O vereador que este subscreve, nos termos
regimentais, requer que se oficie ao Exmo. Sr. Tenente-
Coronel Wagner Soares de Santana, Comandante da 13a
Companhia Independente de Formiga solicitando o
empenho e, se necessário a soma de esforços junto ao
Município para que se aumente o número de policiais em
nossa cidade.

Justificativa:

Este requerimento visa atender a solicitação
dos painenses, em especial dos lojistas. Certos de ser o
ilustre comandante conhecedor dos problemas que uma
comunidade com pouco policiamento enfrenta, pedimos
que nos atenda o mais rapidamente possível e desde já
agradecemos imensamente.

Pains (MG), 05 de maio de 2008.

ieraldô de Castro
Vereador

A P R O V A D O  em  ÁJuvxA f  A  discussão

..rfàtâ i j.Q/.g gox3-
Sala das Sessões 0  5 /  OS. /2QQ ?  .

- — — ^

Ass„

mailto:cmpains@netfor.com.br